
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

TOMADA DE PREÇOS 

Número/Referência 006

Ano 2020

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE HEMODIÁLISE NO BAIRRO VILA ROMANA,
MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO

Publicado em 11/02/2020

Atualizado em 11/02/2020

Certame 28/02/2020 às 08:00

Anexos

Projetos Engenharia.part2.rar

Projetos Engenharia.part1.rar

ORÇAMENTO CENTRO_DE_HEMODIÁLISE-R01-LIMPO.xlsx

ORÇAMENTO CENTRO_DE_HEMODIÁLISE-R01.pdf

EDITAL T.P. 006-2020 - OBRA CONST. CENTRO DE HEMODIALISE.pdf

TERMO DE REFERÊNCIA - R01 (1).pdf

ERRATA OFICIO SEMCID Nº 106 - Centro de Hemodiálise (1).pdf

DE - 11-02 - PUBLICAÇÃO AVISO TP N.º 006-2020.pdf

TCEMT - 12-02 PUBLICAÇÃO AVISO TP N.º 006-2020.pdf

DOU - 11-02 - PUBLICAÇÃO AVISO TP N.º 006-2020.pdf

Trâmites

- - 11/02/2020
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

PARECER CONTÁBIL Nº 45 - CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE HEMODIÁLISE.pdf

TERMO DE REFERÊNCIA - CONST CENTRO DE HEMODIALISE.pdf

Parecer Jurídico Proc. TP 006-2020.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO TP 006-2020.pdf

- - 19/03/2020
AVISO DE CONTINUIDADE DE JULGAMENTO

Anexos

AVISO CONTINUIDADE.pdf

DE - 20-03 - PUBLICAÇÃO CONVOCAÇÃO TP N.º 006-2020.pdf

TCEMT - 20-03 PUBLICAÇÃO CONVOCAÇÃO TP N.º 006-2020.pdf

DOU - 20-03 - PUBLICAÇÃO CONVOCAÇÃO TP N.º 006-2020.pdf



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


